Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  057/2.020

AUTOR:   HELDER NOBORU KASAE

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento de obras o encascalhamento e o patrolamento do Assentamento Sertaneja.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação faz-se necessária tendo em vista que as

estradas do Assentamento se encontram em péssima situação, causando riscos de

acidente e transtornos aos moradores e produtores da região.

Sala das Sessões, 23 de Outubro de 2020.

HELDER NOBORU KASAE (Xiru)
VEREADOR

Documento publicado em 2021-02-05 14:25:20 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 858403240